醫藥暨應用化學系 103 學年度第 8 次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：104 年 7 月 9 日中午 12 點
開會地點：本校第一教學大樓 N935 室
主席：陳信允
出席人員：王麗芳、王志鉦(請假)、林信仁(請假)、陳泊余、高佳麟、王子斌、

杜采潓、林韋佑
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：討論新聘教師申請人分組情形，並訂定各組建議推薦名額。

說明：申請人共 37 名，將以有機、無機、物化醫材、分析等 4 組進行資料審查排序。

決議：有機、物化醫材 2 組請提出 3 名推薦人選；無機、分析 2 組請提出 2 名推薦人

選。請各組負責人協助排定推薦人選演講行程。

※有機組負責人為林韋佑老師、無機組負責人為陳喧應老師、物化醫材組負責

人為陳信允老師、分析組為黃俊嬴老師。

 案由二：討論本學系博士學位候選人資格考核實施細則。

說明：請討論法規第三條第二、三項之主領域定義。

決議：修改法規第三條內容，修改內容追溯至 102 學年度起入學之博士班研究生，提

交系務會議審議。

叁、臨時動議：無

肆、散會：主席宣佈散會：下午 13：06 分整。